que dum hoc phibet om  
nia mala prohibet Te  
ronimus in parabolis

**N**eque prudentiae suae in  
nititur qui ea que sibi agē  
da vel dicenda videntur  
patrum decretis pponit.  
**I**nnoceus in senon  
archiepiscopo et trecenti  
episcopo.

**Q**uoniam omnes et infra  
Ad audiendam ap  
pellatus nostri peruenit q  
Trecenti canonici nouum  
fecerunt in ecclesia trecenti  
constitutum vt eis tam i  
presencia q i absentia red  
ditus suos ex integro per  
cepturis qui in eadem ec  
clesia post illam constitu  
tionem fuerunt vel de cete  
ro fuerint instituti reddi  
tus suos in absentia non  
perapiant sed tunc soluz  
cum fuerint residentes cu  
secundum trecenti ecclesie  
consuetudinem omnes in  
hoc consueuerunt esse pa  
res Statuerunt eam ut  
cum singulis pbendis an

a ppo in pety pbat ppi di i nouo teno

**S**acerdos supple leuitico ut est  
ser obiecto que fieri poss de melchise q lege paf sit p anos quingetos qd  
innuit p litem sequens q saardo au simul dani sunt cu lege vey e leuitica  
**Q**ua verba sūt august. exponētis verba pōida apli **S**imul q i mō  
te synai eodē tpe dicit dñs moysi legē et sacdo ou p q ergo trāstati est  
sacdo au ad prianos g et sep  
transferti debuit **S**opōio  
ne nā p q dñs dedit legem  
filija israhel dixit eis audi i  
fraxel m adata mea et ea ob  
serua i corde tuo et dabo ubi  
traa fluēt in lac et mel ce  
tue ipsi p miterūt huare legē  
et sacdo au et ideo dicit s b ea  
de sponōione h tamē atēde  
p deus semp i veteri et stan  
to tēporal p miterat in no  
uo vero nob p miterat eterna  
ut cōmplū acapieris et vitā  
eterna possidebis ut. j. de ce  
le. mil. i. e. a. marth. **Q** d  
de vno ar q ubi est eadē mō  
et ibi debet eē idem ius et q e  
aā de similibz idē est iudiciū  
hndum ut. v. di. ad e. v. v. o.  
et iij. di. deniq et p. q. h. et  
h diximus et. i. q. iij. c. si qd  
obierit et. j. de tran. i. m. r.  
cor. et. j. m. ti. p. i. m. t. e. t. e. t. a. m.  
sine et quocies ex vna radice  
viciū nascit tūc dsequē est  
ut vna lege tollatur ut. C. de  
nup. i. l. h. lib. i. et. i. q. i. m. e.  
sicut pps et p. q. ij. c. si quis  
p. v. t. u. s. et q. d. i. a. t. q. d. d. v. n. o.  
d. i. a. t. i. q. d. d. v. n. o. d. i. s. t. i. n. t. i. s. t. a.  
et sic fiat ad finitum jo.

nete sint vinee ipsi sras  
dum vixerint possidentibz  
vinee decetentū ad succes  
sores nō transeant sed p  
uentus eaz inter singulos  
diuidantur **C**um igit  
q quis q uiris in alteruz  
statuit ipse debeat eodem  
vā et sapiētis dicat aucto  
ritas pātere legem quam  
ipe tuleris **Q**uaten? an  
tiquos canonicos iunioz  
bus et iuniores i pcepta  
one fructuū tam pbebā  
rum q vineaz coequēt  
antiquis secundu piores  
cōsuetudinem vsq ad tē  
pus predictē constitucōis  
seruatam vel secundu rai  
onabilem constituōnem  
inposterū obseruandam.